ỦY BAN NHÂN DÂN
 THỊ TRẤN PHỐ CHÂU

Số:        /TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phố Châu, ngày       tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc xây dựng công trình nhà ở tư nhân

Ngày 27/9/2024, UBND thị trấn Phố Châu ban hành thông báo số 70/TB-UBND về việc đình chỉ thi công công trình xây dựng nhà ở tư nhân của hộ ông  Trần Quang Đạt, công dân Tổ dân phố 10, thị trấn Phố Châu.
Lý do đình chỉ:  Xây dựng nhà ở khi chưa được cấp giấy phép xây dựng của cấp có thẩm quyền.
Ngày 04 tháng 10 năm 2024 hộ ông Trần Quang Đạt đã được UBND huyện Hương Sơn cấp giấy phép xây dựng nhà ở tư nhân số 75/2024/GPXD.
Căn cứ theo quy định của Luật Xây dựng, UBND thị trấn Phố Châu cho phép hộ ông Trần Quang Đạt tiếp tục thi công xây dựng nhà ở theo đúng hồ sơ, bản vẽ thiết kế và giấy phép xây dựng đã được cấp.
[bookmark: _GoBack]Vậy, UBND thị trấn Phố Châu thông báo để hộ ông Trần Quang Đạt, Tổ trưởng TDP10 và các cá nhân, tổ chức có liên quan được biết và nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND thị trấn;
- Tổ trưởng Tổ TTĐT;
- Tổ trưởng TDP 10;
- Ông Trần Quang Đạt TDP 10;
- Lưu: VT, ĐC - XD.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Danh